
RADA POWIATU                                             

TARNOBRZESKIEGO                                                     

 

 
UCHWAŁA NR II/8/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 maja 2024r. 
 

w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji. 

 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 107 z póź. zm. ) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się komisję skarg, wniosków i petycji podległą Radzie Powiatu Tarnobrzeskiego  

w składzie: 

 

1. Jerzy Sudoł              - Przewodniczący 

2. Benita Berezowska  - Wiceprzewodniczący 

3. Grażyna Żak           - Sekretarz 

4.  Lesław Kosior        - Członek 

 

 
§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


